



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp999.000,00 (*Sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 999.000
KELUARAN	Tersedianya Perangko, meterai.	1 tahun
HASIL	tercapainya kelancaran administrasi kantor	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				999.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				999.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				999.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				999.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Meterai dan Benda Pos Lainnya				999.000,00
	Belanja perangko, meterai dan benda pos lainnya				999.000,00
	- Meterai 3000	113.00	lbr	3.000,00	339.000,00
	- Meterai 6000	110.00	lbr	6.000,00	660.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp16.800.000,00 (*Enam belas juta delapan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 16.800.000
KELUARAN	honorarium pengelola uang dan penatausahaan keuangan	1 tahun
HASIL	Tercapainya tertib administrasi pengelolaan keuangan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				16.800.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				16.800.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				16.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				16.800.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelola Uang dan Penatausahaan Keuangan				16.800.000,00
	Honorarium pengelola uang dan penatausahaan keuangan				16.800.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Bendahara pengeluaran pembantu	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Pengurus barang inventaris	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Petugas akuntansi	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp16.601.325,00 (*Enam belas juta enam ratus satu ribu tiga ratus dua puluh lima rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 16.601.325
KELUARAN	tersedianya ATK	1 tahun
HASIL	Pelayanan administrasi perkantoran berjalan dengan lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				16.601.325,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				16.601.325,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				16.601.325,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				16.601.325,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				16.601.325,00
	Belanja alat tulis kantor				16.601.325,00
	- Flashdisk 16 GB	3.00	buah	102.500,00	307.500,00
	- Tinta spidol white board	3.00	buah	18.400,00	55.200,00
	- tinta printer (refill)	55.00	botol	40.250,00	2.213.750,00
	- Kertas HVS 70 gram	100.00	rim	50.350,00	5.035.000,00
	- Kertas buffalo	2.00	pak	36.575,00	73.150,00
	- DVD RW 4X	1.00	dos	82.000,00	82.000,00
	- Kertas HVS folio berwarna	1.00	rim	84.550,00	84.550,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas NCR folio	4.00	buku	86.925,00	347.700,00
	- Pita mesin ketik rool katton	2.00	rol	20.700,00	41.400,00
	- Penghapus cair (type ex)	5.00	set	9.775,00	48.875,00
	- Isi staples besar	10.00	buah	4.600,00	46.000,00
	- Isi staples kecil	30.00	buah	1.725,00	51.750,00
	- Snelhektek kertas	150.00	buah	863,00	129.450,00
	- Snelhektek plastik	60.00	buah	5.750,00	345.000,00
	- Stop map kertas	300.00	buah	690,00	207.000,00
	- Lem glukol B	25.00	buah	6.325,00	158.125,00
	- Spidol white board	2.00	dos	92.000,00	184.000,00
	- Clip 3/4	30.00	dos	4.025,00	120.750,00
	- Ballpoint panthel	20.00	buah	40.250,00	805.000,00
	- Ballpoint boliner	40.00	buah	18.975,00	759.000,00
	- Ordner folio	55.00	buah	21.275,00	1.170.125,00
	- Pensil hitam 2 B	30.00	buah	4.600,00	138.000,00
	- Binder clip 32 mm isi 12	20.00	buah	13.225,00	264.500,00
	- Perferator besar	2.00	buah	80.500,00	161.000,00
	- Remover/pencabut isi staples	2.00	buah	9.200,00	18.400,00
	- Paper clip no. 5	40.00	buah	5.175,00	207.000,00
	- Amplop besar	10.00	dos	27.550,00	275.500,00
	- Amplop tanggung	15.00	dos	17.250,00	258.750,00
	- Amplop kecil	15.00	dos	9.775,00	146.625,00
	- Gunting besar	3.00	buah	11.500,00	34.500,00
	- Gunting sedang	2.00	buah	9.200,00	18.400,00
	- Cuter kecil	2.00	buah	6.900,00	13.800,00
	- Cuter besar	2.00	buah	17.250,00	34.500,00
	- Staples besar	2.00	buah	32.200,00	64.400,00
	- Staples kecil	4.00	buah	18.400,00	73.600,00
	- Stiker cover CD	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Cardreader	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Box CD	40.00	buah	2.500,00	100.000,00
	- File box besar	4.00	buah	17.250,00	69.000,00
	- File box kecil	6.00	buah	13.800,00	82.800,00
	- Stabilo boss besar isi 10 buah	1.00	set	103.500,00	103.500,00
	- Spidol emas/putih	10.00	buah	17.250,00	172.500,00
	- Ballpoint standar	40.00	buah	2.300,00	92.000,00
	- Buku folio isi 200 GK	8.00	buah	34.500,00	276.000,00
	- Buku kuitansi B	2.00	buah	6.900,00	13.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku nota	2.00	buah	2.875,00	5.750,00
	- plak ban hitam B	4.00	rol	18.975,00	75.900,00
	- plak ban OPP bening/coklat	5.00	rol	13.800,00	69.000,00
	- Kertas foto glossy	3.00	pak	37.525,00	112.575,00
	- kertas plano 10	100.00	lbr	7.125,00	712.500,00
	- Kertas foto dof/stardust	3.00	pak	62.700,00	188.100,00
	- Isi pisau cutter besar	2.00	dos	6.900,00	13.800,00
	- Isi pisau cutter kecil	2.00	dos	3.450,00	6.900,00
	- Tali rafia besar	1.00	rol	16.100,00	16.100,00
	- Batu batteray alkalin	12.00	set	12.650,00	151.800,00
	- plastik wrap	3.00	roll	35.000,00	105.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp19.137.175,00 (*Sembilan belas juta seratus tiga puluh tujuh ribu seratus tujuh puluh lima rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 19.137.175
KELUARAN	tersediannya barang cetakan dan penggandaan	1 tahun
HASIL	Pelayanan administrasi perkantoran berjalan dengan lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				19.137.175,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				19.137.175,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				19.137.175,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				19.137.175,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				13.799.675,00
	Belanja cetak				13.799.675,00
	- Blanko kop klipng HVS folio	4,000.00	lbr	230,00	920.000,00
	- Blanko piagam lux	1.00	rim	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Stop map sambutan	360.00	buah	5.000,00	1.800.000,00
	- Stop map sediaan bagian Prokompim	169.00	buah	575,00	97.175,00
	- Himpunan sambutan Bupati	12.00	buku	50.000,00	600.000,00
	- Himpunan guntingan pers	12.00	buku	80.000,00	960.000,00
	- lembar disposisi Kabag	30.00	buku	15.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- cetak digital foto 10 R jumbo	80.00	lbr	11.000,00	880.000,00
	- cetak digital foto 12 R jumbo	40.00	lbr	45.000,00	1.800.000,00
	- cetak digital foto 20 R	30.00	lbr	97.750,00	2.932.500,00
	- Cetak 24 R jumbo	8.00	lembar	170.000,00	1.360.000,00
	Belanja Penggandaan				5.337.500,00
	Belanja Penggandaan				5.337.500,00
	- Folio	13,000.00	lbr	300,00	3.900.000,00
	- Double Kuarto	2,500.00	lbr	575,00	1.437.500,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp48.605.250,00 (*Empat puluh delapan juta enam ratus lima ribu dua ratus lima puluh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 48.605.250
KELUARAN	Telaksananya pelayanan umum pemerintahan	1 tahun
HASIL	Terpenuhinya kebutuhan peralatan dan perlengkapan kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				48.605.250,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				48.605.250,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				48.605.250,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				15.605.250,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan dan Alat Keperluan Kantor				15.605.250,00
	Belanja Bahan dan Alat Keperluan Kantor				15.605.250,00
	- kalkulator	2.00	buah	57.500,00	115.000,00
	- white board	1.00	set	270.250,00	270.250,00
	- Papan nama meja akrilik	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Pigura foto 12 R double frame jumbo	12.00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Pigura foto 20 R double frame	12.00	buah	172.500,00	2.070.000,00
	- Pigura Foto 24 R Double Frame	5.00	buah	270.000,00	1.350.000,00
	- Termogan	3.00	buah	850.000,00	2.550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 20	- Hand Sanitizer	10.00	liter	150.000,00	1.500.000,00
	- Masker Sekali Pakai	10.00	dus	150.000,00	1.500.000,00
	- Masker Cuci	50.00	buah	18.000,00	900.000,00
	- Hand Glove	10.00	dus	150.000,00	1.500.000,00
	- Sarung mic	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- sarung mic sekali pakai	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- FaceShield	50.00	buah	15.000,00	750.000,00
	- Tas Kit Protokol	2.00	buah	825.000,00	1.650.000,00
	Belanja Bahan/Material				33.000.000,00
	Belanja Bahan Kenang-kenangan/Hadiah (Prasasti/Piagam/Piala/Plakat dll)				33.000.000,00
Belanja Bahan Kenang-kenangan/Hadiah/Souvenir				33.000.000,00	
- plakat/souvenir	150.00	buah	220.000,00	33.000.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp8.544.000,00 (*Delapan juta lima ratus empat puluh empat ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.544.000
KELUARAN	tersedianya bahan bacaan	1 tahun
HASIL	tercapainya informasi yang memadai	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.544.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.544.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.544.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				8.544.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				8.544.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				8.544.000,00
	- Harian Kompas	12.00	expl/bln	98.000,00	1.176.000,00
	- Harian Suara Merdeka	12.00	expl/bln	89.000,00	1.068.000,00
	- Harian Kedaulatan Rakyat	12.00	expl/bln	90.000,00	1.080.000,00
	- Harian Jawa Pos	12.00	expl/bln	180.000,00	2.160.000,00
	- Harian Republika	12.00	expl/bln	165.000,00	1.980.000,00
	- Wonosobo Express	12.00	expl/bln	90.000,00	1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp26.200.000,00 (*Dua puluh enam juta dua ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 26.200.000
KELUARAN	Tersedianya kebutuhan makan dan minum rapat	1 tahun
HASIL	Pelaksanaan rapat-rapat dan penerimaan tamu dinas dapat terlaksana dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				26.200.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				26.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				26.200.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				26.200.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				26.200.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				26.200.000,00
	- Snack box	416.00	org/kl	12.000,00	4.992.000,00
	- makan box	416.00	org/kl	30.000,00	12.480.000,00
	- makan (prasmanan)	175.00	org/kl	37.500,00	6.562.500,00
	- snack prasmanan	175.00	orang/kl	12.000,00	2.100.000,00
	- sisa anggaran	1.00	orang/kali	65.500,00	65.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp36.900.000,00 (*Tiga puluh enam juta sembilan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 36.900.000
KELUARAN	Terlaksananya koordinasi dan konsultasi luar daerah	1 tahun
HASIL	Terlaksananya pelayanan kedinasan dalam rangka pelaksanaan menunjang pelaksanaan urusan pemerintahan daerah	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				36.900.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				36.900.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				36.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				36.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				36.900.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar Jawa, DKI, Jabar dan Jatim				5.400.000,00
	- Pejabat Eselon III	2.00	org/hr	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat EselonIV/Golongan III	2.00	org/hr	900.000,00	1.800.000,00
	- PNS Golongan II dan I	2.00	org/hr	800.000,00	1.600.000,00
	Belanja perjalanan dinas ke Semarang dan DIY, luar kota (diatas 120 km)				15.100.000,00
	- Pejabat Eselon III	4.00	org/hr	550.000,00	2.200.000,00
	- Pejabat Eselon IV/Golongan III	18.00	org/hr	450.000,00	8.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PNS Golongan II dan I	12.00	org/hr	400.000,00	4.800.000,00
	Belanja perjalanan dinas antar kota/kabupaten dalam Provinsi Jateng (81 - 120 km)				7.400.000,00
	- Pejabat Eselon III	2.00	org/hr	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.00	org/hr	350.000,00	4.200.000,00
	- PNS Golongan II dan I	8.00	org/hr	300.000,00	2.400.000,00
	Transpor dan penginapan				9.000.000,00
	- transport (BBM)	1.00	at cost	3.000.000,00	3.000.000,00
	- penginapan	1.00	at cost	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Rapid Test	20.00	kali	150.000,00	3.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp48.640.000,00 (*Empat puluh delapan juta enam ratus empat puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 48.640.000
KELUARAN	Terlaksananya koordinasi dan konsultasi dalam daerah	1 tahun
HASIL	Terlaksananya pelayanan kedinasan dalam rangka pelaksanaan meenunjang pelaksanaan urusan pemerintahan daerah	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				48.640.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				48.640.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				48.640.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				48.640.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				48.640.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah (diatas 25 km)				18.740.000,00
	- Pejabat Eselon III	10.00	org/hr	170.000,00	1.700.000,00
	- Pejabat Eselon IV/Golongan III	72.00	org/hr	150.000,00	10.800.000,00
	- PNS Golongan II dan I	48.00	org/hr	130.000,00	6.240.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah (5- 25 km)				25.400.000,00
	- Pejabat Eselon III	20.00	org/hr	120.000,00	2.400.000,00
	- Pejabat Eselon IV/Golongan III	150.00	org/hr	100.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PNS Golongan II dan I	100.00	org/hr	80.000,00	8.000.000,00
	transport				4.500.000,00
	- transport (BBM)	1.00	at cost	4.500.000,00	4.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 01 . 27 Pelayanan Umum Perkantoran/Pemerintahan

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp63.950.000,00 (*Enam puluh tiga juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 63.950.000
KELUARAN	Terlaksananya pelayanan umum pemerintahan	1 tahun
HASIL	Pelayanan administrasi umum pemerintahan berjalan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				63.950.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				63.950.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				63.950.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				28.750.000,00
5.2.2.01.11	Belanja Dekorasi Dokumentasi dan Publikasi (Iklan, Spanduk dan Lain-lain)				28.750.000,00
	belanja dekorasi, dokumentasi dan publikasi				28.750.000,00
	- suplemen/advetorial/iklan media cetak	1.00	at cost	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Banner	525.00	Meter2	30.000,00	15.750.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				35.200.000,00
5.2.2.03.27	Belanja Jasa Pelayanan umum				35.200.000,00
	Belanja jasa pelayanan umum				35.200.000,00
	- transport wartawan 14 orang x 8 bulan	112.00	org/bln	200.000,00	22.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- transport wartawan 16 orang x 4 bulan	64.00	orang/bulan	200.000,00	12.800.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp39.411.250,00 (*Tiga puluh sembilan juta empat ratus sebelas ribu dua ratus lima puluh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 39.411.250
KELUARAN	Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas	1 tahun
HASIL	kendaraan dinas operasional terawat dan dapat digunakan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				39.411.250,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				39.411.250,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				39.411.250,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				39.411.250,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				6.600.000,00
	Belanja jasa service				6.600.000,00
	- Biaya servis kendaraan roda empat	1.00	atcost	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Biaya servis kendaraan roda dua	1.00	atcost	1.600.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				13.828.750,00
	Belanja suku cadang kendaraan dinas roda empat				8.891.250,00
	- suku cadang lainnya	1.00	th	8.000.000,00	8.000.000,00
	- ACCU	1.00	buah	891.250,00	891.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja suku cadang kendaraan dinas roda dua				4.937.500,00
	- ban luar	5.00	bh	207.000,00	1.035.000,00
	- accu	1.00	bh	402.500,00	402.500,00
	- suku cadang lainnya	1.00	th	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				18.982.500,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas kendaraan dinas roda empat				14.437.500,00
	- BBM	1.00	at cost	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Oli (SAE 140)	10.00	ltr	143.750,00	1.437.500,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas kendaraan dinas roda dua				4.545.000,00
	- BBM	1.00	at cost	4.200.000,00	4.200.000,00
- Olie (SAE 20)	10.00	ltr	34.500,00	345.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Program : 4.01 . 4.01.03 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 02 . 30 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor

Lokasi Kegiatan : BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp17.500.000,00 (*Tujuh belas juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 17.500.000
KELUARAN	terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala alat-alat kantor	1 tahun
HASIL	alat-alat kantor berfungsi dan dapat digunakan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : APARATUR BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				17.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				17.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				17.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				17.500.000,00
5.2.2.03.21	Belanja Jasa service dan Penggantian komponen				17.500.000,00
	Pemeliharaan dan Perbaikan alat-alat kantor				17.500.000,00
	- camera photo (SLR/Digital)	1.00	atcost	2.000.000,00	2.000.000,00
	- lensa camera photo dan blitz (SLR/Digital)	1.00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00
	- camera shooting	1.00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00
	- komputer	1.00	atcost	8.000.000,00	8.000.000,00
	- printer	1.00	atcost	2.000.000,00	2.000.000,00
	- LCD	1.00	atcost	1.000.000,00	1.000.000,00
	- jaringan internet	1.00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 12 Oktober 2020

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN